
  

         ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  
  

 

  

Назив наручиоца:  Дирекција за железнице 

Адреса наручиоца:  Београд, Немањина 6 

Интернет страница 

наручиоца:  

www.raildir.gov.rs 

 

Врста наручиоца:  Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке:  
Јавна набавка мале вредности, број 4/2019 

Врста предмета:  Добра 

Опис предмета 

набавке, назив и 

ознака из општег 

речника набавке:  

Предмет јавне набавке је набавка рачунарске опреме 

 

Назив и ознака из општег речника: 30230000 – 

Рачунарска опрема 

 

 

Датум објављивања позива 

за подношење понуда: 
16.10.2019. године 

Датум 

објављивања 

обавештења о 

продужењу рока: 

24.10.2019. године 

Разлог за продужење рока: 

Сходно одредби члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама   

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) којим је прописано да ако наручилац измени или допуни 

конкурсну документацију осам или мање дана пре истека рока 

за подношење понуда, исти је дужан да продужи рок за 

подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда. 

 

Измењена конкурсна документација објављена је на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца. Позивају се 

сва заинтересована лица да поднесу своје понуде у складу са 

новом измењеном конкурсном документацијом. 

 

Време и место подношења 

понуда (нови рок): 

Рок за подношење понуде истиче 1.11.2019. године у 9 

часова.   

Понуде се достављају на адресу: Дирекција за железнице, 

Београд, Немањина број 6, III спрат, канцеларија брoj 586Б  

Време и место отварања 

понуда: 

Отварање понуда одржаће се дана 1.11.2019. године са 

почетком у 10,00 часова у Дирекцији за железнице, Београд, 

Немањина број 6, III спрат, канцеларија брoj 565. 

http://www.raildir.gov.rs/


Лице за контакт: Оља Ковачевић, olja.kovacevic@raildir.gov.rs 

Остале информације: 

У поступку отварања понуда активно могу учествовати 

само овлашћени представници понуђача. 
Представник понуђача дужан је да достави уредно 

оверено овлашћење (потписано и оверено печатом) за 

учествовање у отварању понуда. 

  

  

  


